MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

14 de março de 2023

Rua Barão de Camaçari, 118, Centro, CATU/BA, CEP 48110-000

CONVOCAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) DA LISTA DE ESPERA DO SISU 2023 PARA PROVIMENTO DE

VAGAS NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO OFERTADAS PELO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO - CAMPUS CATU

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - IF BAIANO,

CAMPUS CATU no uso da competência delegada pela Portaria nº 276, de 18 de março de 2022, publicada no Diário

Oficial da União de 21 de março de 2022, de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e

na Lei nº 8.112, de 11/12/1990, convoca os(as) candidatos(as) aprovados(as) nos cursos de graduação ofertados

pelo Ins tuto Federal de Educação Ciência e Tecnologia Baiano, para ingresso no 1º semestre de 2023, que u lizará

o Sistema de Seleção Unificada (SiSU), instruído pelo Edital nº 02, de 26 de janeiro de 2023 e suas re ficações, para

matrícula referente as listas de espera.

A matrícula dos(as) candidatos(as) será realizada de forma eletrônica, no período de 16/03/2023 a 24/03/2023,

conforme cronograma integrante do Edital nº 008/2023, de 28 de Fevereiro de 2023, após a conferência da

documentação exigida de acordo com a modalidade de vaga que foi aprovado(a) enviada para o endereço de e-mail:

prosel.sisu@catu.i aiano.edu.br

CANDIDATO(A) CURSO VAGA

GEOVAN DE JESUS DOS SANTOS LICENCIATURA EM QUÍMICA A0

NALBERT DOS SANTOS MENEZES LICENCIATURA EM QUÍMICA A0

TATIANA RIBEIRO DAS NEVES LICENCIATURA EM QUÍMICA A0

TAIS FARIA SOARES SANTOS LICENCIATURA EM QUÍMICA L6

LUCINEIDE TRINDADE DOS SANTOS LICENCIATURA EM QUÍMICA L6

JANAINA NATALICE DA SILVA LICENCIATURA EM QUÍMICA L6

NELSIVAN SANTOS SERQUEIRA LICENCIATURA EM QUÍMICA L2

ELLEN YASMIM DA CRUZ PINTO LICENCIATURA EM QUÍMICA L2

VERONICA DE JESUS SOUZA LICENCIATURA EM QUÍMICA L2

CANDIDATO(A) CURSO VAGA

ALESSANDRA DE JESUS ANDRADE

LEMOS

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

A0

LORRANA LAURINDA DE OLIVEIRA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

A0

CEZAR NOGUEIRA CARNEIRO JUNIOR

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

A0

TARCISIO CAIENO DAMASCENO

MUNIZ

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

A0

BRHENDA LETICIA CERQUEIRA

DANTAS

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

A0

KAIO SILVA SOUZA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

A0

EMANUELLE DE SANTANA DOS

SANTOS

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

A0

JOSE MIGUEL OLIVEIRA PINHEIRO

DIAS

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

A0

NICOLLY SOUSA CASTRO CUNHA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

A0

RAFAEL ROCHA SANTOS

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

A0

MAIANA DA CONCEICAO GOMES

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

A0

ANA BEATRIZ ROCHA SILVA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

A0

GABRIEL DAS NEVES BORGES

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

L6

YVES GABRIEL MARIANO CEDRO

SILVA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

L6

THAUAN OLIVEIRA TELES

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

L6

HENRIQUE MOURA GABRIEL

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

L6

GABRIEL JOSE LOPES GOUVEIA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

L6

PAMELA NUNES DA COSTA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

L2

ALANE FERNANDES MOREIRA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

L2

MARLEN SILVA RODRIGUES

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

L2

JULIANNA DA SILVA SANTOS

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

L2

ANA GABRIELA MOURA LIMA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

L2

LUANA BARBOSA DOS SANTOS

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

L2

GENILSON RIBEIRO DOS SANTOS
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS
L1

GABRIEL BRASILEIRO BEZERRA
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS
L5

CANDIDATO(A) CURSO VAGA

BRUNO WALTER GASPAR MOLINA GASTRONOMIA A0

BIANCA ROVINA CASTILHA GASTRONOMIA A0

JENNIFER JANINI SOUZA SANTOS GASTRONOMIA A0

LUANA MACHADO PORTUGAL CUNHA GASTRONOMIA A0

BEATRIZ BRITO RODRIGUES SOUZA GASTRONOMIA A0

STELA RODRIGUES MENEZES GASTRONOMIA A0

HEITOR SILVA GONZAGA GASTRONOMIA A0

MILEIDE DA SILVA COSTA GASTRONOMIA A0

CAROLINE VITORIA MENDES GALVAO GASTRONOMIA A0

GABRIELLA CLATI ROSA GASTRONOMIA A0

FRANCIANY RODRIGUES CAVALCANTE GASTRONOMIA A0

ELINARIA ESTER GOMES DE ANDRADE GASTRONOMIA A0

THAIS CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS GASTRONOMIA A0

MIRELLE DE OLIVEIRA BRITO GASTRONOMIA A0

RUAN VITOR MACHADO SILVA GASTRONOMIA A0

RAIANE DOS SANTOS DE ALMEIDA GASTRONOMIA A0

GUSTAVO FRANCISCO MOREIRA SILVA GASTRONOMIA A0

AMANDA MESSINA FIORELLI GASTRONOMIA A0

LETICIA EDUARDA SANTOS ROCHA GASTRONOMIA L6

MARCOS BATISTA SANTOS GASTRONOMIA L6

THAYS OLIVEIRA BATISTA CORREIA GASTRONOMIA L6

RAFAELA FRANCA RODRIGUES GASTRONOMIA L6

IASMIM BONFIM DOS SANTOS GASTRONOMIA L6

ANNA JULIA VIRGENS SANTIAGO GASTRONOMIA L6

GISELLE ANTUNES DA SILVA GASTRONOMIA L2

	Documento assinado eletronicamente por: